
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. gruodžio 04 d.

Nr. 2014-338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Trangas", kodas 303448976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236244

Informuojame, jog remiantis 2014 m. lapkričio mėn.  26 d. vienintelio akcininko sprendimu  UAB ''Trangas'' (įm. k.
303448976) pavadinimas keičiamas į uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Wood".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", kodas 161423699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3236245

Uždarosios akcinės bendrovės "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE" ir uždarosios akcinės bendrovės "LEO
BURNETT VILNIUS" pranešimas
apie numatomą reorganizavimą

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą uždarosios akcinės bendrovės "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE" (toliau - SCW) ir uždarosios
akcinės bendrovės "LEO BURNETT VILNIUS" (toliau - LBV) reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, LBV prijungiant prie SCW. SCW perims visą LBV turtą, teises ir
pareigas bei tęs veiklą, o LBV baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Šermukšnių g. 6A, Vilnius, juridinio asmens kodas 111794310,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 10 000,- Lt ir yra
visiškai apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas - Šermukšnių g. 6A, Vilnius, juridinio asmens kodas 161423699, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 350 000,- Lt ir yra visiškai apmokėtas.

SCW perims LBV turtą, teises ir pareigas nuo SCW pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

SCW perims LBV teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo SCW
pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą SCW įstatais ir jų projektais, kitais steigimo dokumentais, bendrovių
3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti
kasdien nuo 2014 m. gegužės 11 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. SCW ir LBV
patalpose, esančiose Birutės g. 1D, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Baltic Business Partner", kodas 301856662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 3236144

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 5

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3236145

- - -

UAB "RH BALTIC", kodas 302585840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236246

- - -

UAB "Robert Kalinkin", kodas 303085731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236247

- - -

UAB "Solvira", kodas 302792166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236248

- - -

UAB "PALINKA", kodas 302524677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236249

- - -

UAB "BHARDWAJ GROUP", kodas 302668713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236250

- - -

UAB "Benkėd", kodas 302433156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236251

- - -

UAB "FACECOMM", kodas 302676749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3236252

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 6

UAB "Raidos Idėjos", kodas 302605809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-11
Pranešimo Nr. 3236253

- - -

UAB "Sopena Group (Baltic)", kodas 302455252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236254

- - -

UAB "AB TRANSPORTAS", kodas 302540934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236255

- - -

UAB "STAR & CO", kodas 302620686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236256

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparneta", kodas 136039771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236257

- - -

UAB "ABFC Finance", kodas 302474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236258

- - -

UAB "Statybos meistras", kodas 302552598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236259

- - -

Sandėliavimo įmonių asociacija, kodas 302724941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236260

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 7

UAB Shinwari International Group, kodas 302586312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236261

- - -

UAB "Prodiuseriai", kodas 303116116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236262

- - -

UAB "Prohibitus", kodas 302571196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236263

- - -

Mažoji bendrija RASKI, kodas 303055962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236264

- - -

UAB "Roko studija", kodas 302568570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236265

- - -

UAB "PAK INTERNATIONAL", kodas 302614377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236266

- - -

UAB "Moberta", kodas 302497319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236267

- - -

VšĮ "Open Coffee Club Vilnius", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236268

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 8

UAB "Next Energy Group", kodas 302638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236269

- - -

VšĮ "Jaunimo banga", kodas 302587072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236270

- - -

UAB "Medical Resources", kodas 302667942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236271

- - -

VšĮ "Hermis europe", kodas 302526621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236272

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236273

- - -

VšĮ "Milijonas idėjų", kodas 302943262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236274

- - -

Vilniaus sportinio pokerio asociacija, kodas 302470247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236275

- - -

UAB VOLTIMA, kodas 302465816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236276

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 9

UAB Vilnius house, kodas 302654247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236277

- - -

UAB "Verslo artelė", kodas 302493445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236278

- - -

UAB "Tonvita", kodas 302448293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236279

- - -

UAB "Tipo Agentūra", kodas 302622687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236280

- - -

UAB "Textile Direct", kodas 302657948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236281

- - -

UAB Timber Cabins, kodas 301694566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236282

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 10

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 56 savininkų bendrija, kodas 303479854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-38
Pranešimo Nr. 3236359

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: GALINA ŠAMOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vistedus", kodas 303480358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236360

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Datulės", kodas 303480365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236361

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bestia fera", kodas 303480372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-63
Pranešimo Nr. 3236362

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: JURGITA EIČINAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RPK transport", kodas 303479893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3236363

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 130000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 11

MB "Karita", kodas 303479904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k. Plytinės g. 4B-26
Pranešimo Nr. 3236364

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: RITA KAVECKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio stotelė", kodas 303480397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3236365

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: DOMAS ČEPULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Panda LT", kodas 303480408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3236366

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: AURIMAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volemus", kodas 303480415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236367

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Airelana", kodas 303480422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3236368

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Purenas", kodas 303479929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 3236369

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: VYTAUTAS KIAUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 12

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarmos g. 20
Pranešimo Nr. 3236370

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: SAULIUS ŠABŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Esam LT", UAB, kodas 303480454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3236371

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenorsa", kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3236372

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Rangos", UAB, kodas 303480479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3236373

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Apdailos", UAB, kodas 303480493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3236374

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interfora", kodas 303480486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-21
Pranešimo Nr. 3236375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-12-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Viltus", kodas 303480504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236376

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236377

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinė inovatyvaus darbo asociacija, kodas 303480529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 3236378

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ANDRIUS IGNATJEVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baras LT", kodas 303480536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236379

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riveksa", kodas 303480543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3236380

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zebro era", kodas 303479911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3236381

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: KRISTINA PETRAITIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Safika", kodas 303480867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3236382

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 150000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoeuropa", kodas 303480874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3236383

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: EDITA LESAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiekimo uostas", kodas 303480881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gropiškių k. Frydricho Šrėderio g. 11
Pranešimo Nr. 3236384

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: KAROLIS DAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autologis", kodas 303478485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 20
Pranešimo Nr. 3236385

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: MARIUS PAULIUKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities žemė", kodas 303480899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3236386

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: EDITA LESAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turkiška perkusija", kodas 303480917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3236387

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: KRISTINA TRUMPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA "TOLMETS" Klaipėdos filialas, kodas 303479886
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 3236388

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ARTJOMS HOMUTOVS, Direktorius.

- - -

UAB "AUTORYKLYS", kodas 303478510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137A-4
Pranešimo Nr. 3236389

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: GYTENIS MAKUŠKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Partorama", kodas 303478503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-12
Pranešimo Nr. 3236390

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: TAUTVYDAS ŠIMKUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Anegrus", kodas 303480924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3236391

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: EGIDIJUS ŠEMEKLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gulfstream AVT", UAB, kodas 303479975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3236392

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: VASYL RUKHLENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 16

UAB Kosmetikos laboratorija, kodas 303479982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3236393

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: IEVA SKYRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303479861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3236394

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ALGIMANTAS LIKERAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Varžtuva", kodas 303479968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 2M
Pranešimo Nr. 3236395

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: JONAS SKUPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10200 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Techninių sporto šakų asociacija "Autoiksas", kodas 303480034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3236396

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: VIGANTAS BUDRYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Topolis", kodas 303480041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Dygulio g. 11
Pranešimo Nr. 3236397

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: SAULIUS LEČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Palydovo g. 21
Pranešimo Nr. 3236398

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: LAIMONAS BARTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 17

Bronislovo Burgio labdaros ir paramos fondas, kodas 303480027
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 9
Pranešimo Nr. 3236399

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: BRONISLOVAS BURGIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236400

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rinega", kodas 303480956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236401

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

216-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 303479950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27C-3
Pranešimo Nr. 3236402

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: VITAS GRIGALIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236403

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Marijampolės automobilių sporto ir vairuotojų mokymo centras, kodas 303480002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jono Dailidės g. 10
Pranešimo Nr. 3236404

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ALOYZAS JURDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 18

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3236405

Įregistravimo data: 2014-11-28. Vadovas: JOLANTA KALINAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3236406

Įregistravimo data: 2014-12-03.

- - -

UAB "Leveros technologijos", kodas 303480970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3236407

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ŽANA KEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

IĮ "Pita", kodas 303479879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 3236408

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Instama", kodas 303480066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8-7A
Pranešimo Nr. 3236409

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: EGIDIJUS JASINSKAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236410

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autostiklai LT", kodas 303480995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 36C
Pranešimo Nr. 3236411

Įregistravimo data: 2014-12-03. Vadovas: ARŪNAS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VITOMOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 123056468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 3236344

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange master", kodas 300007898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3236345

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Chvostovo įmonė, kodas 123378565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-2
Pranešimo Nr. 3236346

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Daliktos statyba", kodas 135991832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3236347

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 241629340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-23
Pranešimo Nr. 3236348

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langeta", kodas 154201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų mstl. Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 3236349

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių techninio sporto klubas, kodas 154222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 1
Pranešimo Nr. 3236350

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Burunovo juvelyrinių dirbinių įmonė, kodas 184221518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 3236351

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Libelpakas", kodas 300058526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3236352

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vaido uraganas", kodas 300611215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 32-2
Pranešimo Nr. 3236353

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "RASTOMA", kodas 300559252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-15
Pranešimo Nr. 3236354

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Unionmed", kodas 301711663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3236355

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ELGIMVA", kodas 302544256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52D
Pranešimo Nr. 3236356

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Statybų inžinieriai", kodas 303103236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-19
Pranešimo Nr. 3236357

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Batalin individuali įmonė, kodas 302672334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 88-30
Pranešimo Nr. 3236358

Išregistravimo data: 2014-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nacionalinė pasyvaus namo asociacija, kodas 302467596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3236412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-11-27); Įstatai (2014-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERILA", kodas 122268169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-59
Pranešimo Nr. 3236413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lortis", kodas 303439984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3236414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28).

- - -

Sidonės Kapočienės paslaugų įmonė, kodas 251324910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 15B-14
Pranešimo Nr. 3236415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVAINĖ", kodas 175870468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 33-19
Pranešimo Nr. 3236416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-12-02).

- - -

A. Padvelskio firma "Komota", kodas 185325060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 3236417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Remeikienės individuali įmonė, kodas 150148369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 41-25
Pranešimo Nr. 3236418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-05).

- - -

UAB "Akorsa", kodas 303322066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3236419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonbernas", kodas 178672324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 110
Pranešimo Nr. 3236420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-27).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 3236421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "RVD paslaugos", kodas 302334980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Jankausko g. 25
Pranešimo Nr. 3236422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-12-01); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-11-26 (2014-12-01).

- - -

UAB "TENISO PASAULIS", kodas 125915284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3236423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

VšĮ "Credibell", kodas 302461789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-79
Pranešimo Nr. 3236424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIRIJA", kodas 120471270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 3236425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJALGASA", kodas 300014234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k. Marijampolės g. 10A
Pranešimo Nr. 3236426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 24

- - -

UAB "Litacrulam", kodas 303204623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3236427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Darmus", kodas 303355970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3236428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Kanūnas", kodas 300009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-2
Pranešimo Nr. 3236429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-25); Įgaliojimas (2004-03-03).

- - -

UAB "Tadrama", kodas 303353229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-24
Pranešimo Nr. 3236431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio
protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTVIGA", kodas 123926047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-166
Pranešimo Nr. 3236432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impaura", kodas 123397875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 3236433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRULIS", kodas 123403328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-99
Pranešimo Nr. 3236434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVENTĖ", kodas 123412868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3236435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATORA", kodas 123416927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 3236436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGDENA", kodas 123416884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30-2
Pranešimo Nr. 3236437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINUVA", kodas 124136497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3236438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB DOLMAG, kodas 302934879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3236439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEIRA", kodas 122571732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-411
Pranešimo Nr. 3236440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIALA", kodas 123741810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 16-7
Pranešimo Nr. 3236441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

ŽŪB "Bučiūnai", kodas 157560083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3236442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Užmiestis", kodas 169278355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Žemaitės g.
Pranešimo Nr. 3236443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2014-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko atleidimo iš pareigų (2014-11-27).

- - -

UAB "Notasa", kodas 301533239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3236444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02).

- - -

VšĮ Išeivijos idėjų centras "IIC", kodas 302425017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BDIK", kodas 141699245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 28

Lietuvos Pasauliečių Pranciškonų Ordino Telšių vyskupijos brolijos vietinė brolija prie Kretingos Viešpaties
Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai parapijos, kodas 192100441
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3236447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostatika", kodas 132439889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154
Pranešimo Nr. 3236448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-02 (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNADA", kodas 122574080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-5
Pranešimo Nr. 3236449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3236450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Savininko sprendimas (2014-12-03).

- - -

MB "Energetikos sprendimų grupė", kodas 303328037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytmečio g. 7
Pranešimo Nr. 3236451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-12-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2014-12-02).

- - -

UAB "SVEDAS", kodas 302462599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 45-3
Pranešimo Nr. 3236452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Įgaliojimas (2014-04-29); Įgaliojimas (2014-04-29); Įgaliojimas (2014-04-29); Įgaliojimo panaikinimas (2010-07-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2010-07-09).

- - -

UAB "Džerma", kodas 133984725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3A-2
Pranešimo Nr. 3236453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-11-28 (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGZOTIKA", kodas 148105834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 3236454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPASAS", kodas 123065136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-6
Pranešimo Nr. 3236455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3236456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-07).

- - -

UAB Regioninė investicinė grupė, kodas 174415485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 23-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3236457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Mažoji bendrija RASKI, kodas 303055962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "ABFC Finance", kodas 302474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "PALINKA", kodas 302524677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Solvira", kodas 302792166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Palogistika", kodas 303273085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3236462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 31

Azerbaijani Youth Organization of Lithuania "AYOL", kodas 302809498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3236463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-27).

- - -

UAB "Jolitos Juškienės įmonė", kodas 179885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16D
Pranešimo Nr. 3236464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Panemunės keliai", kodas 301843960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3236465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Arlaida ir Ko", kodas 302519000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8-57
Pranešimo Nr. 3236466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Baras LT", kodas 303480536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pušynas", kodas 173091888
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Apaščios k.
Pranešimo Nr. 3236468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-03).

- - -

UAB "MENORA GILD", kodas 302559443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-14
Pranešimo Nr. 3236469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB Metalo centras, kodas 110814639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3236470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo.

- - -

Neringos Lazauskienės IĮ "Švari diena", kodas 300024584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3236471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNATYVŪS BALDŲ SPRENDIMAI", kodas 300945535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 1
Pranešimo Nr. 3236472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-12-02).

- - -

E. Pečiūros radioelektroninės įrangos firma "PERKOM", kodas 121375727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 10-3
Pranešimo Nr. 3236473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litodos katilinė", kodas 169957420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3236474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Textile Direct", kodas 302657948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Algintos statyba", kodas 301785603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3236476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

A. Bubelio tikroji ūkinė bendrija "Arklas", kodas 277109270
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 3236477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

UAB "BALTIC CABLE", kodas 110708237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3236478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-03).

- - -

Albinos Plėštienės vaistinė "Kamija", kodas 301022554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių mstl. Liepų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3236479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

UAB Danske lizingas, kodas 125598987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3236480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-11-12); Užsienio valstybės
registro išrašas (2014-11-12).

- - -

UAB "Rojus group", kodas 302550622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainos Dambrauskienės įmonė, kodas 168623229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Sporto g. 32
Pranešimo Nr. 3236482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Nuostatai (2014-12-01).

- - -

V. Bubnelio individuali įmonė, kodas 149984666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A
Pranešimo Nr. 3236483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-04).

- - -

UAB "Skrivanek vertimų biuras", kodas 300023429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3236484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-11-28); Prokūra / Išduota
Kristinai Šuškevič (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Romo Cegialio individuali įmonė, kodas 149969415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 100-22
Pranešimo Nr. 3236485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-04).

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 95B
Pranešimo Nr. 3236486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-03).

- - -

Šiaulių r. pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 301031642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 3236487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASTIS", kodas 122235824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 12
Pranešimo Nr. 3236488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Chortra", kodas 123203427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-60
Pranešimo Nr. 3236489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 36

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 3236490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-11-28).

- - -

MB "Andorė", kodas 303378524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3236491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3236492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB CARNIS, kodas 302744310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3236493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIKA", kodas 122904368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3236494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Pažangutis", kodas 303097534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 3236495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB Nacionalinė projektų valdymo agentūra, kodas 303174639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 3236496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2014-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-11-28).

- - -

244-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303338985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 55-21
Pranešimo Nr. 3236497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2014-12-01).

- - -

Donato Zubės IĮ, kodas 152974760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 3236498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Largo", kodas 144663126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 308
Pranešimo Nr. 3236499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIDENA", kodas 223741430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 3236500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3236501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

"Egola", UAB, kodas 303432986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3236502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-11-28).

- - -

Naujojo Daugėliškio vaikų globos namai, kodas 155633789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujojo Daugėliškio k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3236503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2014-12-03); Nuostatai (2014-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "KARLETA", kodas 303042395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-34
Pranešimo Nr. 3236504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

ELIBIS, VšĮ, kodas 303060297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENRESTAS", kodas 281386070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 13-3
Pranešimo Nr. 3236506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-02).

- - -

UAB "Gardus alus", kodas 303475927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Saulės g. 15-2
Pranešimo Nr. 3236507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso ir akcininko keitimo registravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-02).

- - -

UAB "PUGIS", kodas 300050910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-2
Pranešimo Nr. 3236508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Biurteksa", kodas 126235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikučionių g. 8
Pranešimo Nr. 3236509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-19); Įstatai (2014-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parko aidas", kodas 252649910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-19
Pranešimo Nr. 3236510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestiga", kodas 265200680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 78
Pranešimo Nr. 3236511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrobaltas", kodas 122573021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-7
Pranešimo Nr. 3236512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGATA", kodas 222667240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-16
Pranešimo Nr. 3236513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Contus LT, kodas 302415927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3236514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "RITURNELĖ", kodas 300508592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-14
Pranešimo Nr. 3236515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Techno taškas", kodas 303274536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "EDVAIDAS", kodas 158232449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mokytojų g. 1
Pranešimo Nr. 3236517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Mercator LT", kodas 303436486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3236518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alregva", kodas 158295499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 3
Pranešimo Nr. 3236519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUKAS IR ANDRIUS", kodas 125281531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 3236520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).

- - -

"Mulga", UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3236521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-11-28); Prokūra / Išduota
Kai-Erik Wilhelm Becker (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio asmens pasas (2014-11-28).

- - -

Sandėliavimo įmonių asociacija, kodas 302724941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 42

UAB "Raidos Idėjos", kodas 302605809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-11
Pranešimo Nr. 3236523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Zeta projektai", kodas 300657440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3236524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-28); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-11-28).

- - -

UAB "Karstų gamyba", kodas 145246491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-12
Pranešimo Nr. 3236525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-27).

- - -

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 3236526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Buhaltera", kodas 300501199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 3236528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01).

- - -

V. Afoninos firma, kodas 134404730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-3
Pranešimo Nr. 3236529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-28).

- - -

UAB "MDK statyba", kodas 300566599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3236530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Klasikiniai baldai", kodas 300569346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3236531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "GRAK", kodas 301405563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ukrinų g. 19
Pranešimo Nr. 3236532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Kogralis", kodas 134788786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2011-04-28 (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 44

- - -

UAB "RGK Invest", kodas 303234214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3236534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siūlelis", kodas 159856896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Kondroto g. 3
Pranešimo Nr. 3236535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Vilniaus sportinio pokerio asociacija, kodas 302470247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

VšĮ "Hermis europe", kodas 302526621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

253-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59
Pranešimo Nr. 3236538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3236539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Kamesta G", kodas 258973310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 3236540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "RAMBUTIS", kodas 302875060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3236541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Neidas", kodas 302630260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k. Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 3236542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3236543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELODIKA", kodas 122269260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-24
Pranešimo Nr. 3236544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Broniaus Garlinsko įmonė, kodas 185246830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 3236545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-12-01); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Ivila", kodas 303467962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3236546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB Dainavos sporto centras, kodas 303291731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 90-23
Pranešimo Nr. 3236547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

Vilkaviškio rajono Kybartų vaikų globos namai, kodas 301085907
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 4
Pranešimo Nr. 3236548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-03).

- - -

UAB "Verslo artelė", kodas 302493445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontakt", kodas 259626280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 49
Pranešimo Nr. 3236550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Poilsio oazė", kodas 172782187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10-9
Pranešimo Nr. 3236551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

Macikų socialinės globos namai, kodas 190796943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 3236552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-01).

- - -

V. Gavino firma "SKAITMENINĖ TECHNIKA", kodas 148278430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 25
Pranešimo Nr. 3236553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 3236554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-07-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 48

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3236555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvejoklis", kodas 302304916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-36
Pranešimo Nr. 3236556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARGO SISTEMA", kodas 122269641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-53
Pranešimo Nr. 3236557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB FARETA, kodas 302851604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3236558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAURIS", kodas 122271140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-95
Pranešimo Nr. 3236559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė poilsio namai "Baltija", kodas 152409533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3236560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo (2014-11-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2014-11-24); Įgaliojimas
(2014-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANIMA", kodas 141616274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3236561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3236562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2014-12-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario pakeitimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3236563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopsa", kodas 164220960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3236564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria apriboti buvusiam įmonės vadovui Stanislovui Jurevičiui teisę 3 (tris) metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu. Teismo nutartis
įsiteisėjo 2014-11-28 (2014-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veilena", kodas 185216844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 3236565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "MODULHUS", kodas 303073540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3236566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3236567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-12-01); Prokūra / Išduota
Jekaterinai Kosmacevai (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-12-01).

- - -

Bocon Living, UAB, kodas 302809391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 123-19
Pranešimo Nr. 3236568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Favilta", kodas 302860375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3236569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

UAB Giedraičių projektai, kodas 302868710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3236570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Adekas", kodas 303165241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Šaltinėlio tak. 5
Pranešimo Nr. 3236571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB "Infinite Loop", kodas 303084907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 3236572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3236573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "BALTCHEM", kodas 110779191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 3236574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKTOJI PAVARA", kodas 122895467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 48
Pranešimo Nr. 3236575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUS GERAI", kodas 122894365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3236576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUNDA", kodas 123413589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-87
Pranešimo Nr. 3236577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo atšaukimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas /
Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISIDUS", kodas 123418369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-4
Pranešimo Nr. 3236578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES ROJUS", kodas 123415825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 3236579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

MB "Terra Cratis", kodas 302946358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Karčekų vs.
Pranešimo Nr. 3236580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Nuostatai (2014-12-02); Sprendimas
(2014-12-02).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 53

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3236581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Bestia fera", kodas 303480372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-63
Pranešimo Nr. 3236582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karnika", kodas 302848437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gintaro g. 4
Pranešimo Nr. 3236583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -

UAB "PVM grąžinimas", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3236584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Valdybos sprendimas (2014-12-02).

- - -

Dariaus verslo grupė, MB, kodas 303303048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3236585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "ABERTA", kodas 302617373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠTOMA", kodas 122571547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-312
Pranešimo Nr. 3236587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Avika", kodas 301242568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3236588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Reorganizavimo sąlygos (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONARA", kodas 122569133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-11
Pranešimo Nr. 3236589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velsta", kodas 134119375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 3236590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-12-01).

- - -

UAB "LONŽERONAS", kodas 123066576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-67
Pranešimo Nr. 3236591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "LONŽERONAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rintė", kodas 158197763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 55

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3236592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lenorsa", kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3236593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILVARSTA", kodas 176635188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3236594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Robert Kalinkin", kodas 303085731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danjona", kodas 179860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3236596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Eltida", kodas 302732728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 55
Pranešimo Nr. 3236597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilžada", kodas 258197230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k.
Pranešimo Nr. 3236598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "VALDAIVA", kodas 300516849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 3236599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Šventės ir pramogos", kodas 303468886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3236600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 3236601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "GELTRANA", kodas 302586885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 75-96
Pranešimo Nr. 3236602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-28); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-11-28); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas
(2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

DANIELS CARGO, UAB, kodas 223831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3236603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-02).

- - -

UAB "REMCO LT", kodas 302875377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3236604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GINOK); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Entu", kodas 302833556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 3236605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 3236606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3236607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFIN TRUCKS", kodas 110754238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3236608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 58

V. Giniočio firma, kodas 180390360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 15-7
Pranešimo Nr. 3236609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3236610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-11-28); Pranešimas / Dėl
priimtų sprendimų padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batėgalos pieninė", kodas 156631944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 3236611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Bočiai", kodas 156534897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3236612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "JORESCO", kodas 111675039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 3236613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3236614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 59

- - -

UAB Timber Cabins, kodas 301694566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Atilas", kodas 303476858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3236616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 276521310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 3236617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medical Resources", kodas 302667942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

VšĮ "Open Coffee Club Vilnius", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "PAK INTERNATIONAL", kodas 302614377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Raseinių rajono Lapkalnio žemės ūkio bendrovė, kodas 172279136
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3236621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

Valstybinė aplinkos apsaugos tarnyba, kodas 303345150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3236622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriola Vilnius", kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 3236623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-12-01); Prokūra / Išduota
Inese Erdmane (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Užsienio asmens pasas (2014-12-01).

- - -

UAB "KVD KONSULT", kodas 302470749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-29
Pranešimo Nr. 3236624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešvilės vaistinė", kodas 258348020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 3236625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMĖS ŪKIS", kodas 145778640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3236626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerdausta", kodas 300005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3236627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3236628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Regedma", kodas 166093846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 3236629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB Parksa, kodas 302792981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3236630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 62

- - -

UAB "Stikso grupė", kodas 303291464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-17
Pranešimo Nr. 3236631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

"Gulfstream AVT", UAB, kodas 303479975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3236632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYBARTĖ", kodas 122270572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 16-5
Pranešimo Nr. 3236633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakties karalienė", kodas 122271336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 3236634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB LITATEX, kodas 302567212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66E
Pranešimo Nr. 3236635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-11-28); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo (2014-11-28); Įgaliojimas
(2014-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 63

Viešoji įstaiga "Girstučio" kultūros ir sporto centras, kodas 135977117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3236636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-12-02); Įstatai (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAMOS" APDAILA, kodas 124928186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3236637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-28 (2014-12-02).

- - -

UAB "Transbaltija", kodas 300502123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Palydovo g. 21
Pranešimo Nr. 3236639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maitintojas", kodas 222265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-49
Pranešimo Nr. 3236640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MAITINTOJAS"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Regus Business Centres Vilnius", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3236641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-12-01); Prokūra / Išduota
Jekaterinai Kosmacevai (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-12-01).

- - -

Daugiabučio namo Klevų g. 13 savininkų bendrija, kodas 300581206
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 3236642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB Ritaura, kodas 302883922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3236643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-26).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Kauno geležinkelių infrastruktūra" Jonavos geležinkelio ruožo darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 195751699
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šilų g. 9
Pranešimo Nr. 3236644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įtraukimo, valdymo organų keitimo (2014-11-27); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto narių, pirmininko rinkimų, įstatų
keitimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27).

- - -

UAB "Dalaudas ir Co", kodas 300559918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gaveikėnų k. Dringio g. 18
Pranešimo Nr. 3236645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Zarasuose.Lt", kodas 302665902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gružtų k. 2
Pranešimo Nr. 3236646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 65

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18-6
Pranešimo Nr. 3236647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 3236648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Baltų bronza", kodas 166064385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kušliškių k.
Pranešimo Nr. 3236649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų nevertinimo ir vertinimo ataskaitos nerengimo (2014-11-28);
Reorganizavimo sąlygos (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INCOLA", kodas 123067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-70
Pranešimo Nr. 3236650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Natural North Caviar", kodas 302662557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 3236652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galeta" Utenos rajono filialas, kodas 183744259
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 3236653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Galeta" Utenos filialas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomemų išregistravimo; Nuostatų pakeitimai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Vistedus", kodas 303480358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3236655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė nekilnojamo turto agentūra "SKUDAS", kodas 122573740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 3236656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė-finansinio maklerio įmonė-nekilnojamo
turto agentūra "SKUDAS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVILTAS" IR KO, kodas 124344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3236657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Mes greta", kodas 302464746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos metrologijos inspekcija, kodas 193295631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17/ Radvilų g. 4
Pranešimo Nr. 3236659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-28); Nuostatai
(2014-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Šilūno valdos", kodas 303419978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Atesninkų I k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3236660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingresa", kodas 122572268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 142-48
Pranešimo Nr. 3236661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIOLA", kodas 122594492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3236662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS APOLONAS", kodas 122571885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3236663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Scandi capital LT", kodas 302527463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3236664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-12-01); Reorganizavimo sąlygos (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauteksa", kodas 135527821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3236665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "SMMK", kodas 302754742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 15
Pranešimo Nr. 3236666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Sintautų medžiotojų būrelis, kodas 193330840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. Medžiotojų g. 3
Pranešimo Nr. 3236667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "BELEGA", kodas 158268089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 69

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Užakmenio g. 1
Pranešimo Nr. 3236668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 89-9
Pranešimo Nr. 3236669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB "Roko studija", kodas 302568570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Prodiuseriai", kodas 303116116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB Shinwari International Group, kodas 302586312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "AB TRANSPORTAS", kodas 302540934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 70

- - -

UAB "FACECOMM", kodas 302676749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3236674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Benkėd", kodas 302433156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "RH BALTIC", kodas 302585840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurūnas", kodas 157542975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 1-22
Pranešimo Nr. 3236677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARFF- OPROKAS", kodas 169907556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 3236678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Avokadas", kodas 179754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 9-8
Pranešimo Nr. 3236679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 71

- - -

Tarptautinė inovatyvaus darbo asociacija, kodas 303480529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 3236680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekviem", kodas 258195560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 3236681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 3236682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnėnai", kodas 266856260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3236683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "A. Galinaičio transportas", kodas 301120564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Padrūtupių k. 11
Pranešimo Nr. 3236684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Infoside", kodas 300589007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3236685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 72

MB "Interfora", kodas 303480486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-21
Pranešimo Nr. 3236686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mūro turtas", kodas 303382896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 3236687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

MB "Orijanos Mašalės konsultacijos", kodas 303257939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3236688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Sprendimas / MB adreso keitimas
(2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirsnemunės autoservisas", kodas 158162463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k.
Pranešimo Nr. 3236689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

MB Kapitalo namai, kodas 303084469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Šaknių k.
Pranešimo Nr. 3236690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Nuostatai (2014-12-03); Sprendimas
(2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Liteca", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3236691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 73

- - -

UADBB "Investicijų garantas", kodas 302526817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 98
Pranešimo Nr. 3236692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ RYŠIŲ OBJEKTŲ STATYBA", kodas 144696222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1G
Pranešimo Nr. 3236693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Bellaria", kodas 300667210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kisieliškių vs.
Pranešimo Nr. 3236694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02).

- - -

UAB "Ekoeuropa", kodas 303480874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3236695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tiekimo uostas", kodas 303480881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gropiškių k. Frydricho Šrėderio g. 11
Pranešimo Nr. 3236696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turkiška perkusija", kodas 303480917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3236697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 74

UAB "HTV1", kodas 302893852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3236698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3236699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-02).

- - -

UAB "Friends production", kodas 302526856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-74
Pranešimo Nr. 3236700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Travel Team", kodas 300560639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji mechanizacija", kodas 254798340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50B
Pranešimo Nr. 3236702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Paskualis", kodas 303451933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3236703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

"Montesuma", UAB, kodas 303477593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3236704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-12-02); Prokūra / Išduota
- Ruslanui Bronikovui (2014-12-02); Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Rimantuva", kodas 302860941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3236705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 3236706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimo (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-14).

- - -

UAB "Senvagės rezidencija", kodas 302518674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-13
Pranešimo Nr. 3236707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2014-12-03).

- - -

UAB "Mekira", kodas 302854739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3236708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Ugdomas", kodas 302994997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3236709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVLITA", kodas 122268920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 3236710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Evgeniia Safonova IĮ, kodas 302701889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3236711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio asmens
pasas (2014-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Snaigės" krepšinio sporto klubas, kodas 149946199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3236712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-117
Pranešimo Nr. 3236713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 77

- - -

IĮ "L.T.T.", kodas 301534572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3236714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Šatkaus įmonė, kodas 147484445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 22-3
Pranešimo Nr. 3236715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2014-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Hassan", kodas 303457352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-88
Pranešimo Nr. 3236716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-11-27); Įstatai (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKEA TRADING SERVICES", kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3236717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-01 iki 2014-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-03).

- - -

UAB "Sorpofruit", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3236718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio
asmens pasas (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 78

- - -

UAB "Arivela", kodas 301166533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3236719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-25 (2014-12-01).

- - -

UAB "Nafma", kodas 300621661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREMEDA", kodas 164694150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3236721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-28 (2014-12-02).

- - -

UAB "Folkai", kodas 303449455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3236722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

VšĮ "Kultūros gurmanai", kodas 302465200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Pentupių k. 5
Pranešimo Nr. 3236723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3236724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preskonita", kodas 126110355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3236725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Autostiklai LT", kodas 303480995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 36C
Pranešimo Nr. 3236726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVILIS", kodas 123415597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 47-20
Pranešimo Nr. 3236727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "FB INVESTICIJA", kodas 302457520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-29
Pranešimo Nr. 3236728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tramvajų g. 11 savininkų bendrija "Tramvajų 11", kodas
303478407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3236729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tranvajų g. 11
savininkų bendrija "Tramvajų 11").

- - -

UAB "Baltic Business Partner", kodas 301856662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 3236730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Mūsų rytojus", kodas 301558737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ALFA BANK INVESTMENT FUND, kodas 303034548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Metalo ir medienos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303478414
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-53
Pranešimo Nr. 3236734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "BETA PLIUS", kodas 302435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 3236735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Skaidora", kodas 303423357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Žemaičio Sodų 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3236736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Babar Bin Shafiq", kodas 302777367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3236737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alprofas", kodas 135309527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3236738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "JLGKV", kodas 173892398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Šačių g. 26
Pranešimo Nr. 3236739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-01).

- - -

UAB "Fehel", kodas 302860973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3236740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolsa", kodas 122570445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 42-103
Pranešimo Nr. 3236741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDORITAS", kodas 234402680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3236742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ževa", kodas 122574276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 3236743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3236744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Viešoji įstaiga Lentvario kultūros rūmai, kodas 303212787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3236745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Panda LT", kodas 303480408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3236746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Ekosana, kodas 302920502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3236747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Prohibitus", kodas 302571196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Paunksnis", kodas 258257250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 66A
Pranešimo Nr. 3236749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 3236750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Įstatai (2014-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRUSTA", kodas 300534929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Staiginės g. 8
Pranešimo Nr. 3236751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB Evrida, kodas 301341534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12B
Pranešimo Nr. 3236752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Galita", kodas 301829658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Juoko g. 9
Pranešimo Nr. 3236753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "AUTOLAVINA", kodas 300519628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 3236754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Viltus", kodas 303480504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Volemus", kodas 303480415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oillita", kodas 300956695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3236757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAURAKALVIS", kodas 302432353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 28A
Pranešimo Nr. 3236758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Isok", kodas 302833677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3236759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "XADO Technologija", kodas 300554604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-7
Pranešimo Nr. 3236760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-01).

- - -

P. Vėbros įmonė "JUOSTA", kodas 168463194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Batrakų k.
Pranešimo Nr. 3236761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-28).

- - -

UAB "Water Ser", kodas 300573711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3236762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

MB "Teisininkai", kodas 303046002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3236763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Įgaliojimas (2014-05-26).

- - -

UAB "Limmo", kodas 302833645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3236764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emonda", kodas 280244050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3236765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus klezmeriai", kodas 226313890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-53
Pranešimo Nr. 3236766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-24 (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurana", kodas 279278340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3236767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Sollex.LT", kodas 302566295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-10
Pranešimo Nr. 3236768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-12-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-02).

- - -

VšĮ "Milijonas idėjų", kodas 302943262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

VšĮ "Jaunimo banga", kodas 302587072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3236770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

IĮ "LIMITI", kodas 302680377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k. Raseinių g. 28
Pranešimo Nr. 3236771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Paguodos namai", kodas 300086529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Jono Pauliaus II g. 8
Pranešimo Nr. 3236772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

UAB "Anegrus", kodas 303480924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3236773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sakruna", kodas 300134276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 7C
Pranešimo Nr. 3236774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB Žemaitijos paminklai, kodas 300636909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Getautės g. 11
Pranešimo Nr. 3236775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "HORSEMARKET", kodas 302533295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 3236776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-11-28).

- - -

UAB "Mūralis", kodas 302890920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toleikių k. Lenktoji g. 25
Pranešimo Nr. 3236777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-19).

- - -

UAB "BELCA & Co", kodas 302695144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Džeirana", kodas 172277651
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3236779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-26 (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoskana", kodas 163708387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 44-50
Pranešimo Nr. 3236780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 89

UAB "SPRIGIS", kodas 302876073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3236781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Setekia", kodas 303190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-4
Pranešimo Nr. 3236782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolanta", kodas 122267448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 3236783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Asociacija "NACIONALINĖ MOTERŲ KREPŠINIO LYGA", kodas 302667846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 12-40
Pranešimo Nr. 3236784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; komiteto; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-11-28); Įstatai (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSĖJA", kodas 122233816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-11
Pranešimo Nr. 3236785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 90

A. Mitkaus individuali įmonė, kodas 141412357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-67
Pranešimo Nr. 3236786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Alilito", kodas 302671862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Dakva", kodas 302415329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 62-34
Pranešimo Nr. 3236788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

UAB "Ronier Development", kodas 301881605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3236789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitmeninė vizija", kodas 160332798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3236790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB "LORGIS", kodas 300656705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 46
Pranešimo Nr. 3236791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB "T.I.R. tikslai", kodas 302886587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3236792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-27).

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-52
Pranešimo Nr. 3236793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Užsienio asmens pasas (2014-12-01).

- - -

UAB Applied Information Development Institute Group, kodas 302777068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3236795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Soleito investicijos", kodas 303475902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3236796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 92

- - -

UAB "Akių gydytojų praktika", kodas 300607512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-127
Pranešimo Nr. 3236797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austrų g. 4
Pranešimo Nr. 3236798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Naujakiemio vaistinė", kodas 140945053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 75-40
Pranešimo Nr. 3236799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-26); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno apygardos 2014-09-08
nutarties palikimo nepakeista; įsiteisėjimo data 2014-11-13 (2014-11-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-11-13 (2014-11-20).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3236800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-02-22).

- - -

UAB "ARTJUSTA", kodas 302606206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k.
Pranešimo Nr. 3236801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-11-26); Įstatai (2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARINTA", kodas 145282046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 3236802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RELTUS, kodas 302624193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-11
Pranešimo Nr. 3236803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMERA", kodas 122568031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-15
Pranešimo Nr. 3236804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

ŽŪB "Sėlynės agro", kodas 302487983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 3236805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-11-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-11-28).

- - -

VšĮ "Akrobatika sklandytuvu", kodas 302524773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 94

- - -

UAB "Abonas", kodas 303450411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3236807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "DREMLER", kodas 124477228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 3236808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelmeta", kodas 263749050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-29
Pranešimo Nr. 3236809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTGEDA", kodas 122571928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3236810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Miškas kitaip", kodas 303478421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Breiviškių k. Lėvens g. 54
Pranešimo Nr. 3236811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plieniniai stogai", kodas 300084193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177
Pranešimo Nr. 3236812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2014-11-26 (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVELIJUS", kodas 122593814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-47
Pranešimo Nr. 3236813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ansera", kodas 222576470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 3236814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Jutarė", kodas 303323428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3236816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2014-11-27); Įgaliojimas
(2014-11-27).

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarmos g. 20
Pranešimo Nr. 3236817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Minčių namas", kodas 303336137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benera", kodas 179336732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 3236819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilita", kodas 179437197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 3236820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosvyra", kodas 154800114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3236821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Brenta", kodas 300952533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 3236822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

UAB verslo teisės grupė "FORESTA", kodas 123927334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-3
Pranešimo Nr. 3236823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS STILIUS", kodas 123414157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-100
Pranešimo Nr. 3236824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTATA", kodas 122891593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-96
Pranešimo Nr. 3236825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Irmanto Jagmino įmonė, kodas 171653385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-28
Pranešimo Nr. 3236826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3236827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALETA", kodas 122593586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3236828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Breta", kodas 302726426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3236829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-02).

- - -

Lietuvos biodujų asociacija, kodas 301841863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 3236830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 9-501
Pranešimo Nr. 3236831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

VšĮ "Amberteam.lt", kodas 302874962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 79-10
Pranešimo Nr. 3236832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Slavtrade, kodas 302673938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-64
Pranešimo Nr. 3236833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

Turnaround Baltic I, UAB, kodas 303211525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3236834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-11-25 d. sprendimo atšaukimo; įstatinio kapitalo didinimo,
atšaukiant akcininko pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas; įstatų patvirtinimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3236835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 3236836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrkelis", kodas 158217874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k.
Pranešimo Nr. 3236837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Trangas", kodas 303448976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparneta", kodas 136039771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 100

IĮ NUTSUBIDZE VAIRAVIMO MOKYKLA, kodas 155587936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3236840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BHARDWAJ GROUP", kodas 302668713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Simeks", kodas 179286069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 73A
Pranešimo Nr. 3236842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "LAS TRANSPORT", kodas 179332488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 3236843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "AUREGIDA", kodas 179412048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 60
Pranešimo Nr. 3236844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "SKA", kodas 300503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3236845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Furelas", kodas 302509013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 101

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 3236846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "ORKEDA", kodas 302884885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Leviškių k. Lyčio g. 2
Pranešimo Nr. 3236847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3236848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "DI STUDIJA", kodas 300555841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-85
Pranešimo Nr. 3236849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

S. Stancelienės įmonė "RAMYGALOS KEPINIAI", kodas 148188958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-41
Pranešimo Nr. 3236850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-28).

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3236851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02).

- - -

UAB "Safika", kodas 303480867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3236852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltaura", kodas 141640389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3236853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-19 (2014-12-01).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Žaliasis kel. 3
Pranešimo Nr. 3236854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sollor", kodas 111513642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k. Kumprės g. 1
Pranešimo Nr. 3236855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-11-28).

- - -

UAB "APSKAITA, KONSULTACIJOS IR ANALIZĖ", kodas 301735842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 3236856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 103

- - -

UAB "Tipo Agentūra", kodas 302622687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Tonvita", kodas 302448293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB VOLTIMA, kodas 302465816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Next Energy Group", kodas 302638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Moberta", kodas 302497319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 179754219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 25A
Pranešimo Nr. 3236862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 104

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-03).

- - -

UAB "INTADRA", kodas 302876080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3236863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Tikslo linija", kodas 300142508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-43
Pranešimo Nr. 3236864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

MB Skaitmeninis bankas, kodas 302895522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3236865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-11-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2014-11-28).

- - -

UAB "Vildauga", kodas 302643311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteka", kodas 134611063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3236867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 105

- - -

UAB "San Sebastiano", kodas 302645821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-11-27).

- - -

VšĮ "Limbo-jump", kodas 301169668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mikėnų k. Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 3236869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Asociacija "Kuprioniškių bendruomenė", kodas 303364300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Ilgoji g. 47
Pranešimo Nr. 3236870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01).

- - -

UAB "Dujostata", kodas 168654840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 3236871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-12-02).

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3236872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vadovo atleidimas, vadovo skyrimas (2014-12-03); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Asmens
pasas (2014-12-03).

- - -

UAB "Rinega", kodas 303480956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Žinienės personalinė įmonė, kodas 165185882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 79
Pranešimo Nr. 3236874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vandens sistemos", kodas 303377059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3236876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Užsienio asmens pasas (2014-12-01).

- - -

UAB "Hidromotas LT", kodas 303445026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 16-154
Pranešimo Nr. 3236877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "Ego pramogos", kodas 303362210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 3236878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 107

- - -

UAB "Midas Moon", kodas 302809352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

UAB "Ginkasta", kodas 300867759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3236880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPTATOR", kodas 123757953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 3236881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Versloteka", kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 3236882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2014-12-02).

- - -

UAB "Danish Wood Windows", kodas 302477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3236883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Didžiasalio kaimo, Nemėžio sen., Vilniaus rajono daugiabučių gyvenamųjų namų esančių Pakupečių g. 55
savininkų bendrija "Pakupečiai 55", kodas 303309072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Pakupečių g. 55-7
Pranešimo Nr. 3236884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-12-02).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3236885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-03).

- - -

UAB "AGUTIS", kodas 302817559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3236886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

Marijampolės klubas "MOZAIKA", kodas 251451530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-13
Pranešimo Nr. 3236887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2014-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2014-12-02).

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3236888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-02).

- - -

Sporto klubas "ROSPO", kodas 300658460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Parko g. 21
Pranešimo Nr. 3236889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŠAS", kodas 122266150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 3236890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vatam", kodas 302860959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3236891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Ledmada", kodas 303287697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

MB "Robemika", kodas 303346277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-65
Pranešimo Nr. 3236893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-03); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Norktuma", kodas 303463355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3236894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 3236895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-28 (2014-12-02).

- - -

UAB "TAURIKA", kodas 302886594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3236896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Krajewski ir kompanija", kodas 300591129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 3236897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-21).

- - -

UAB M Prekyba, kodas 302575426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3236898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-28).

- - -

UAB "Metalynas", kodas 303455860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 92
Pranešimo Nr. 3236899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio Namai", kodas 300570665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3236900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

"SENTIERO BALTIC" UAB, kodas 145228511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 3236901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Idea moon UAB, kodas 302891470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3236902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3236903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMEDA", kodas 123411428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3236904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Nirvaida", kodas 301533100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3236905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKONDAS", kodas 123413055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 2-16
Pranešimo Nr. 3236906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRAIVITA", kodas 123397722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-29
Pranešimo Nr. 3236907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo bei akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLARDA", kodas 123414495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 2-43
Pranešimo Nr. 3236908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 3236909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Autina", kodas 303013244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-7
Pranešimo Nr. 3236910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą iki 200000Lt. (2014-12-02); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Datulės", kodas 303480365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3236911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kapitalizacija", kodas 303070964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 3236912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sitlok", kodas 300094942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 3236913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-02).

- - -

Jolitos Šileikaitės projektavimo įmonė, kodas 125581742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-90
Pranešimo Nr. 3236914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, buveinės
adreso ir vadovo duomenų bei nuostatų įregistravimo (2014-11-27); Nuostatai (2014-11-27); Savininko sprendimas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 148
Pranešimo Nr. 3236915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 114

Viešoji įstaiga Asmenų skolų registras, kodas 186746920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 3236916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakilimas", kodas 122577429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-17
Pranešimo Nr. 3236917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKNAS", kodas 122522436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-34
Pranešimo Nr. 3236918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASANA", kodas 223067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-53
Pranešimo Nr. 3236919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai.

- - -

VšĮ "Pareto dėsnis", kodas 302486155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3236920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTGS", kodas 166427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 3236921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "RUTLITAS", kodas 225877870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 3236922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 1
Pranešimo Nr. 3236923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Statybos meistras", kodas 302552598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "STAR & CO", kodas 302620686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Sopena Group (Baltic)", kodas 302455252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 116

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 3236927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-12-02).

- - -

UAB "L plius", kodas 179859113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 3236928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Žemaitijos perlas", kodas 170549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-13
Pranešimo Nr. 3236929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranta" ir partneriai, kodas 279876220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 3236930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "EUROPASAS", kodas 300538347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-7
Pranešimo Nr. 3236931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKŠTAGIRIS", kodas 176626171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3236932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsnuva", kodas 179445678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3236933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olec", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3236934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Ateities žemė", kodas 303480899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3236935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elgovita", kodas 302848298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 3236936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamita", kodas 158283372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 79
Pranešimo Nr. 3236937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2014-11-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia įmone ir likviduojama dėl bankroto (2014-11-28).

- - -

UAB "EXILITAS", kodas 168948436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karšinaukos k. Karšinaukos g. 7
Pranešimo Nr. 3236938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 118

- - -

UAB "KAS group", kodas 302685221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3236939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-11-27).

- - -

UAB Vilnius house, kodas 302654247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-03); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės
išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Garažų bendrija Tvirtovės al. 24a, kodas 302249302
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24A-5
Pranešimo Nr. 3236942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKTORIUS LT", kodas 302563922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3236943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Agromerz", kodas 302521236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-338 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 14-14
Pranešimo Nr. 3236944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTRA", kodas 141941168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 17
Pranešimo Nr. 3236945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

"Svarstyklių centras", MB, kodas 303119831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gvazdikų g. 24
Pranešimo Nr. 3236946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB "Kristinos apranga", kodas 303160899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvėrių g. 21
Pranešimo Nr. 3236947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


